Ofício nº 332/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 28 de junho de 2022.

Ao Senhor

JAILSON ALVES BOMFIM

Presidente da Associação Estudantil de Sorriso - MT

Nesta

Assunto: Convida para esclarecimentos junto aos vereadores acerca do Projeto de Lei 79/2022.
Prezado Presidente,

Servimo-nos do presente para convidá-lo ou algum representante da Associação Estudantil de Sorriso - MT para prestar esclarecimentos no dia 30/06/2022 as 8hs na Reunião de Comissões nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso junto aos vereadores acerca do Projeto de Lei 79/2022 (Autoriza o Poder Executivo municipal a repassar recursos financeiros, mediante Convênio, a Associação Estudantil de Sorriso-MT, e dá outras providências).

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente